
「自由な美術活動空間」は以下の方々の御支援で開催できました。  

 

 クラウドファインディングで御支援くださった方々のうち、お名前の掲載を御許可

くださった方々を御紹介します。この他にも多くの方から御支援を頂戴しました。  

 

 都道府県  お名前  

1  A.TAKAMASA 様  

2 東京都  HIDAKA 様  

3 東京都  ＫＦ  様  

4 東京都  kyon2 様  

5 東京都  Margaret K 様  

6 東京都  Rio 様  

7 東京都  R・ I 様  

8 Paris Yumiko Hikage 様  

9 東京都  相賀  直  様  

10 東京都  あんざいあきら  様  

11  さくらんぼ教室  伊庭  葉子  様  

12 東京都  うめざき  様  

13  大沼  森彦  様  

14 東京都  おがたたかはる  様  

15 東京都  小川  謙二  様  

16  株式会社クレオン  様  

17  そのだよ  様  

18  徳永  惇士  様  

19  のぶちゃん  様  

20 東京都  ハジメ  様  

21  深浦  よしえ  様  

22  文化ネット  様  

23  株式会社マイスタースタジオ  様  

24 東京都  牧野  様  

25 東京都  矢下  将徳  様  

26 東京都  山内  俊久  様  

27  やまとあーとしゃべる  様  

28 兵庫県  吉崎  裕一  様  

29  吉田  寿雄  様  

30  るな  様  

 

 皆様の御支援に心から感謝申し上げます。  


